
5e Animation Hérault Avenirs - SÈTE (FRA) (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - HÉRAULT

Le Dimanche 16 Avril 2023 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

25 Nage Libre Dames - Séries   (Dimanche 16 Avril 2023)

1 DUFRENE Kassandre (2015) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 00:23.67
2 VAN Leina (2015) FRA CN LUNEL 00:23.75
3 DORR MAROUS Chloe (2014) FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 00:29.90
4 BEN SALEM Manel (2013) FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 00:29.98

--- SOUKHMANI Aisha (2014) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION DNS

50 Nage Libre Dames - Séries   (Dimanche 16 Avril 2023)

1 RENARD Lucie (2012) FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 00:41.66 344 pts

2 TATONE Sofia (2015) FRA ASPTT MONTPELLIER 00:43.21 286 pts

3 REYNAUD CHALLAT Luigina (2013) FRA ASPTT MONTPELLIER 00:45.68 204 pts

4 RIVEMALE Loïse (2014) FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 00:47.44 155 pts

5 MAUREL Anna (2013) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 00:47.58 151 pts

6 BAUDET Lola (2015) FRA ASPTT MONTPELLIER 00:48.31 133 pts

7 RIVIERE Lenaelle (2013) AFG FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 00:49.35 108 pts

8 GALLY Sam (2015) FRA ASPTT MONTPELLIER 00:51.78 62 pts

9 SAVALLI Assya (2015) FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 00:51.88 60 pts

10 MARCHI Ninon (2014) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 00:52.03 57 pts

11 SAVA Sofia (2015) FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 00:52.63 48 pts

12 TARDIEU Eleonore (2015) FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 00:54.48 25 pts

13 OHLMANN Victoria (2015) FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 00:54.50 25 pts

14 BELAFKIAya (2015) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 00:55.39 16 pts

15 CHASTEL VIALON Charline (2015) FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 00:55.92 12 pts

16 REMY Suzanne (2013) FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 00:55.93 12 pts

17 RATTINAME DELAFFON Elsa (2012) FRA ASPTT MONTPELLIER 00:56.65 7 pts

18 FAY Romie (2016) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 00:56.74 7 pts

19 VIDAL SALOMON Lise (2014) FRA ASPTT MONTPELLIER 00:57.22 4 pts

20 DAUDE D'EVERLANGE Lea (2014) FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 00:58.46 1 pts

21 ZUCCOLINI Sarah (2015) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 01:02.87 1 pts

22 ADIB Dalel (2015) FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 01:05.35 1 pts

23 BELIN Esther (2015) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 01:14.28 1 pts

--- BOUFAKRI Nermine (2012) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS DNS
--- CAPUS Morgane (2013) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS DNS
--- GOMEZ Luce (2012) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS DNS
--- HAJIB Naila (2014) FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION DNS
--- BALMISA Lina (2012) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS DNS

100 Nage Libre Dames - Séries   (Dimanche 16 Avril 2023)

1 RIVEMALE Loïse (2014) FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 01:46.14 86 pts
50m : 00:52.11  (00:52.11) 100m : 01:46.14  (00:54.03)

2 MAUREL Anna (2013) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 01:49.03 60 pts
50m : 00:51.22  (00:51.22) 100m : 01:49.03  (00:57.81)

3 VAN Neyla (2015) FRA CN LUNEL 01:51.90 39 pts
50m : 00:50.05  (00:50.05) 100m : 01:51.90  (01:01.85)

4 TORRENT BOSCAïna (2014) FRA ASPTT MONTPELLIER 01:52.30 37 pts
50m : 00:51.74  (00:51.74) 100m : 01:52.30  (01:00.56)

5 BELAFKIAya (2015) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 01:58.87 7 pts
50m : 00:56.20  (00:56.20) 100m : 01:58.87  (01:02.67)

6 TOURSEL Emilie (2013) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 02:04.66 1 pts
50m : 01:02.06  (01:02.06) 100m : 02:04.66  (01:02.60)

7 BRIEU Cassandre (2015) FRA CN LUNEL 02:10.20 1 pts
50m : 00:59.27  (00:59.27) 100m : 02:10.20  (01:10.93)

8 LEVEQUE Lili (2015) FRA CN LUNEL 02:12.51 1 pts
50m : 00:58.92  (00:58.92) 100m : 02:12.51  (01:13.59)

9 PATRAC Lucie (2014) FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 02:23.44 1 pts
50m : 01:07.10  (01:07.10) 100m : 02:23.44  (01:16.34)
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5e Animation Hérault Avenirs - SÈTE (FRA) (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - HÉRAULT

Le Dimanche 16 Avril 2023 - Bassin de : 25 m.
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100 Nage Libre Dames - Séries (suite)
10 ALCAZAR Louise (2013) FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 02:23.60 1 pts

50m : 01:04.82  (01:04.82) 100m : 02:23.60  (01:18.78)

25 Dos Dames - Séries   (Dimanche 16 Avril 2023)

1 VAN Leina (2015) FRA CN LUNEL 00:26.91
2 BRIEU Cassandre (2015) FRA CN LUNEL 00:26.96
3 GALLY Sam (2015) FRA ASPTT MONTPELLIER 00:27.08
4 LEVEQUE Lili (2015) FRA CN LUNEL 00:27.62
5 VAN Neyla (2015) FRA CN LUNEL 00:27.70

--- BOUFAKRI Nermine (2012) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS DNS
--- BEN SALEM Manel (2013) FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE DSQ

50 Dos Dames - Séries   (Dimanche 16 Avril 2023)

1 RENARD Lucie (2012) FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 00:48.70 366 pts

2 BAUDET Lola (2015) FRA ASPTT MONTPELLIER 00:55.12 192 pts

3 GARCIA Mélissa (2014) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 00:55.53 183 pts

4 TORRENT BOSCAïna (2014) FRA ASPTT MONTPELLIER 00:58.08 130 pts

5 RATTINAME DELAFFON Elsa (2012) FRA ASPTT MONTPELLIER 00:58.66 120 pts

6 SAVALLI Assya (2015) FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 00:59.33 108 pts

7 OHLMANN Victoria (2015) FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 00:59.41 107 pts

8 DESPATY Alix (2015) FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 00:59.43 106 pts

9 RIVIERE Lenaelle (2013) AFG FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 00:59.86 99 pts

10 VAN Leina (2015) FRA CN LUNEL 01:00.40 91 pts

11 VIDAL SALOMON Lise (2014) FRA ASPTT MONTPELLIER 01:00.68 86 pts

12 ADIB Dalel (2015) FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 01:00.85 84 pts

13 MAUREL Anna (2013) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 01:01.79 70 pts

14 TARDIEU Eleonore (2015) FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 01:01.86 69 pts

15 MARCHI Ninon (2014) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 01:03.64 47 pts

16 CHASTEL VIALON Charline (2015) FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 01:03.76 46 pts

17 LABDAOUI Lilya (2013) FRA SETE NATATION 01:04.04 43 pts

18 BALLUE Roxane (2012) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 01:04.23 41 pts

19 SAVA Sofia (2015) FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 01:04.28 40 pts

20 ALCAZAR Louise (2013) FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 01:05.53 28 pts

21 DAUDE D'EVERLANGE Lea (2014) FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 01:07.47 14 pts

22 BELAFKIAya (2015) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 01:14.18 1 pts

--- HAJIB Naila (2014) FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION DNS dec
--- GOMEZ Luce (2012) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS DNS
--- FERRERO Juliette (2014) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION DNS
--- CAPUS Morgane (2013) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS DNS
--- BALMISA Lina (2012) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS DNS
--- BOUFAKRI Nermine (2012) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS DNS
--- TATONE Sofia (2015) FRA ASPTT MONTPELLIER DSQ

25 Brasse Dames - Séries   (Dimanche 16 Avril 2023)

1 TOUSSAINT Camille (2014) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 00:30.38
2 LEVEQUE Lili (2015) FRA CN LUNEL 00:31.45
3 SAVALLI Assya (2015) FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 00:31.96
4 DORR MAROUS Chloe (2014) FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 00:32.83
5 VAN Neyla (2015) FRA CN LUNEL 00:33.10
6 MOUTIER Anaë (2014) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 00:33.48
7 BRIEU Cassandre (2015) FRA CN LUNEL 00:35.39
8 OUTIOUIDJI Louisa (2016) FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 00:37.35
9 BELIN Esther (2015) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 00:40.22
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5e Animation Hérault Avenirs - SÈTE (FRA) (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - HÉRAULT
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25 Brasse Dames - Séries (suite)
10 BAUDET Lola (2015) FRA ASPTT MONTPELLIER 00:42.09
11 ADIB Dalel (2015) FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 00:46.07
--- SOUKHMANI Aisha (2014) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION DNS

50 Brasse Dames - Séries   (Dimanche 16 Avril 2023)

1 RENARD Lucie (2012) FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 00:57.75 228 pts

2 BALLUE Roxane (2012) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 00:59.05 198 pts

3 TOURSEL Emilie (2013) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 01:03.47 112 pts

4 REYNAUD CHALLAT Luigina (2013) FRA ASPTT MONTPELLIER 01:03.74 107 pts

5 SAVA Sofia (2015) FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 01:05.40 82 pts

6 RIVEMALE Loïse (2014) FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 01:05.85 75 pts

7 LABDAOUI Lilya (2013) FRA SETE NATATION 01:06.82 63 pts

8 ESCOFFIER-RIZZO Effie (2013) FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 01:07.59 53 pts

9 REMY Suzanne (2013) FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 01:08.28 46 pts

10 OHLMANN Victoria (2015) FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 01:09.12 37 pts

11 DESPATY Alix (2015) FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 01:09.62 32 pts

12 PATRAC Lucie (2014) FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 01:10.62 24 pts

13 CHASTEL VIALON Charline (2015) FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 01:11.16 20 pts

14 TARDIEU Eleonore (2015) FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 01:14.34 4 pts

15 DUFRENE Kassandre (2015) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 01:16.00 1 pts

16 DAUDE D'EVERLANGE Lea (2014) FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 01:16.72 1 pts

17 ZUCCOLINI Sarah (2015) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 01:32.57 1 pts

--- CAPUS Morgane (2013) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS DNS
--- BALMISA Lina (2012) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS DNS
--- GOMEZ Luce (2012) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS DNS
--- SOUKHMANI Aisha (2014) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION DNS

25 Papillon Dames - Séries   (Dimanche 16 Avril 2023)

1 DUFRENE Kassandre (2015) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 00:29.45
2 OUTIOUIDJI Louisa (2016) FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 00:33.30
3 DORR MAROUS Chloe (2014) FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 00:34.29
4 TOUSSAINT Camille (2014) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 00:35.26
5 FERRERO Juliette (2014) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 00:36.55
6 BELIN Esther (2015) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 00:37.63
7 FAY Romie (2016) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 00:39.33
8 ZUCCOLINI Sarah (2015) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 00:40.50

--- MOUTIER Anaë (2014) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS DSQ

50 Papillon Dames - Séries   (Dimanche 16 Avril 2023)

1 REYNAUD CHALLAT Luigina (2013) FRA ASPTT MONTPELLIER 00:59.70 23 pts

2 GARCIA Mélissa (2014) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 01:00.24 18 pts

3 LABDAOUI Lilya (2013) FRA SETE NATATION 01:04.26 1 pts

4 TOURSEL Emilie (2013) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 01:05.92 1 pts

5 MARCHI Ninon (2014) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 01:15.02 1 pts

6 ESCOFFIER-RIZZO Effie (2013) FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 01:17.39 1 pts

7 ALCAZAR Louise (2013) FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 01:28.96 1 pts

100 4 Nages Dames - Séries   (Dimanche 16 Avril 2023)

1 GARCIA Mélissa (2014) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 02:06.74 80 pts

2 DESPATY Alix (2015) FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 02:09.83 58 pts

3 RIVIERE Lenaelle (2013) AFG FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 02:11.16 50 pts

4 BALLUE Roxane (2012) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 02:11.40 49 pts
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5e Animation Hérault Avenirs - SÈTE (FRA) (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - HÉRAULT

Le Dimanche 16 Avril 2023 - Bassin de : 25 m.

F F
 N

 - 
R é 

s u
 l t

 a 
t s

100 4 Nages Dames - Séries (suite)
5 REMY Suzanne (2013) FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 02:13.96 35 pts

6 ESCOFFIER-RIZZO Effie (2013) FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 02:15.86 26 pts

7 PATRAC Lucie (2014) FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 02:26.36 1 pts

8 TOUSSAINT Camille (2014) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 02:32.70 1 pts

9 FAY Romie (2016) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 02:33.90 1 pts

10 OUTIOUIDJI Louisa (2016) FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 02:35.88 1 pts

--- FERRERO Juliette (2014) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION DSQ
--- MOUTIER Anaë (2014) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS DSQ

25 Nage Libre Messieurs - Séries   (Dimanche 16 Avril 2023)

1 LE GALL Antonin (2014) FRA SETE NATATION 00:20.29
2 DRELON Maxence (2014) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 00:21.42
3 KEITEL Camille (2015) FRA ASPTT MONTPELLIER 00:21.83
4 LACROIX MARIE Jaz (2013) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 00:24.13
5 COUGNENC Lois (2015) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 00:26.81
6 LEIBY Gaspard (2014) FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 00:27.21
7 MENIAÏ Liam (2014) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 00:29.18
8 ARNOUILCelyan (2014) FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 00:29.83
9 ALAMI DRISSI Yanis (2012) FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 00:31.76

10 LAURENT Roméo (2015) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 00:31.91
11 ISSA Ilan (2016) SYR MONTPELLIER METROPOLE NATATION 00:36.89

50 Nage Libre Messieurs - Séries   (Dimanche 16 Avril 2023)

1 NUON-GONZALES Gabriel (2012) FRA ASPTT MONTPELLIER 00:41.80 249 pts

2 DUFOUR Paco (2014) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 00:43.16 206 pts

3 YETTOU Rayan (2012) FRA ASPTT MONTPELLIER 00:45.18 151 pts

4 BOUDES Tom (2014) FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 00:45.97 131 pts

5 CASANO Tilan (2014) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 00:46.02 130 pts

6 LE GALL Antonin (2014) FRA SETE NATATION 00:47.69 94 pts

7 VITELLI Marco (2014) FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 00:47.99 88 pts

8 COURQUET Léo (2015) FRA SETE NATATION 00:48.25 83 pts

9 MONTERO Celian (2015) FRA ASPTT MONTPELLIER 00:48.28 82 pts

10 GAVET Imran (2012) FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 00:48.68 75 pts

11 PICARD AFRAOrson (2014) FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 00:49.32 64 pts

12 MEUTROT Vivien (2014) FRA ASPTT MONTPELLIER 00:49.45 62 pts

13 MARTYN Titouan (2014) FRA ASPTT MONTPELLIER 00:50.41 47 pts

14 EL MOUKAFIHaroun (2016) FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 00:50.94 40 pts

15 LOPEZ Santiago (2014) FRA ASPTT MONTPELLIER 00:51.78 29 pts

16 ABALLE Dino (2013) FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 00:51.84 29 pts

17 JOSSE Matis (2014) FRA ASPTT MONTPELLIER 00:52.14 26 pts

18 POMIES-MIRAVETE Eliot (2014) FRA SETE NATATION 00:52.79 19 pts

19 GOMEZ Théo (2013) FRA ASPTT MONTPELLIER 00:55.24 3 pts

19 DRELON Maxence (2014) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 00:55.24 3 pts

21 BELKADI Idriss (2014) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 00:56.97 1 pts

22 BOUALI Salim (2014) FRA ASPTT MONTPELLIER 00:57.83 1 pts

23 PERAN Nolhan (2013) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 00:58.09 1 pts

24 HERFOUFI Eden (2015) FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 00:59.23 1 pts

25 DIDOUSouhail (2015) FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 00:59.46 1 pts

26 DUPOND Malo (2014) FRA CN LUNEL 01:01.60 1 pts

27 KOUKAL Iyed (2015) FRA CN LUNEL 01:02.75 1 pts

28 NUNES Paco (2015) FRA CN LUNEL 01:03.06 1 pts

29 LAURENT Roméo (2015) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 01:03.48 1 pts

30 MARTINEZ Nolhann (2013) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 01:03.53 1 pts
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50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
31 RAPICAULT Shinji (2012) FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 01:12.17 1 pts

--- SCHWARTZMANN Sonny Lou (2012) FRA CN LUNEL DNS dec
--- DELPUECGauthier (2014) FRA CN LUNEL DNS
--- PONS Danis (2014) FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE DNS

100 Nage Libre Messieurs - Séries   (Dimanche 16 Avril 2023)

1 GARCIA Ilhan (2011) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 01:38.65 125 pts
50m : 00:47.74  (00:47.74) 100m : 01:38.65  (00:50.91)

2 PANIS Maxime (2014) FRA ASPTT MONTPELLIER 01:40.75 103 pts
50m : 00:47.70  (00:47.70) 100m : 01:40.75  (00:53.05)

3 DUFOUR Paco (2014) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 01:45.19 63 pts
50m : 00:47.83  (00:47.83) 100m : 01:45.19  (00:57.36)

4 GUERBAOUI Yanis (2011) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 01:47.18 48 pts
50m : 00:51.56  (00:51.56) 100m : 01:47.18  (00:55.62)

5 GUIRAO Hugo (2013) FRA ASPTT MONTPELLIER 01:47.35 47 pts
50m : 00:54.90  (00:54.90) 100m : 01:47.35  (00:52.45)

6 BOUCHALTA Naël (2012) FRA ASPTT MONTPELLIER 01:50.38 28 pts
50m : 00:49.38  (00:49.38) 100m : 01:50.38  (01:01.00)

7 BELKADI Idriss (2014) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 01:51.05 25 pts
50m : 00:55.44  (00:55.44) 100m : 01:51.05  (00:55.61)

8 ROLLAND Louan (2012) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 01:51.51 23 pts
50m : 00:52.73  (00:52.73) 100m : 01:51.51  (00:58.78)

9 HERAN Jules (2015) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 01:55.19 8 pts
50m : 00:53.82  (00:53.82) 100m : 01:55.19  (01:01.37)

10 EL MOUKAFIHaroun (2016) FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 01:56.72 5 pts
50m : 00:53.50  (00:53.50) 100m : 01:56.72  (01:03.22)

11 ADAN Valentin (2012) FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 02:00.27 1 pts
50m : 00:55.58  (00:55.58) 100m : 02:00.27  (01:04.69)

12 YASSAA Jassim (2014) FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 02:08.78 1 pts
50m : 01:02.49  (01:02.49) 100m : 02:08.78  (01:06.29)

13 DELON Gabriel (2015) FRA CN LUNEL 02:10.99 1 pts
50m : 01:00.74  (01:00.74) 100m : 02:10.99  (01:10.25)

14 TRUONG Louis Sanh (2014) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 02:16.82 1 pts
50m : 01:03.26  (01:03.26) 100m : 02:16.82  (01:13.56)

15 ISSA Ilan (2016) SYR MONTPELLIER METROPOLE NATATION 02:33.61 1 pts
50m : 01:16.90  (01:16.90) 100m : 02:33.61  (01:16.71)

25 Dos Messieurs - Séries   (Dimanche 16 Avril 2023)

1 KEITEL Camille (2015) FRA ASPTT MONTPELLIER 00:23.12
2 DELON Gabriel (2015) FRA CN LUNEL 00:26.88
3 LEIBY Gaspard (2014) FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 00:28.74
4 ISSA Ilan (2016) SYR MONTPELLIER METROPOLE NATATION 00:41.16

50 Dos Messieurs - Séries   (Dimanche 16 Avril 2023)

1 NUON-GONZALES Gabriel (2012) FRA ASPTT MONTPELLIER 00:50.99 173 pts

2 BOUDES Tom (2014) FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 00:55.46 85 pts

3 COURQUET Léo (2015) FRA SETE NATATION 00:55.58 84 pts

4 MONTERO Celian (2015) FRA ASPTT MONTPELLIER 00:56.82 65 pts

5 VITELLI Marco (2014) FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 00:56.84 65 pts

6 GAVET Imran (2012) FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 00:56.98 63 pts

7 HERFOUFI Eden (2015) FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 00:57.36 57 pts

8 JOSSE Matis (2014) FRA ASPTT MONTPELLIER 00:58.74 41 pts

9 BELKADI Idriss (2014) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 00:59.05 37 pts

10 ADAN Valentin (2012) FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 00:59.06 37 pts

11 POMIES-MIRAVETE Eliot (2014) FRA SETE NATATION 00:59.15 36 pts

12 ROLLAND Louan (2012) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 00:59.33 34 pts

13 YASSAA Jassim (2014) FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 00:59.80 30 pts
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5e Animation Hérault Avenirs - SÈTE (FRA) (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - HÉRAULT

Le Dimanche 16 Avril 2023 - Bassin de : 25 m.
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50 Dos Messieurs - Séries (suite)
14 YETTOU Rayan (2012) FRA ASPTT MONTPELLIER 01:00.10 27 pts

15 HADDOU Wael (2014) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 01:00.22 26 pts

16 OUTIOUIDJI Moussa (2015) FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 01:01.30 17 pts

17 HERAN Jules (2015) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 01:03.55 5 pts

18 EL MOUKAFIHaroun (2016) FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 01:04.30 2 pts

19 NUNES Paco (2015) FRA CN LUNEL 01:04.34 2 pts

20 BOUALI Salim (2014) FRA ASPTT MONTPELLIER 01:05.12 1 pts

21 ARNOUILCelyan (2014) FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 01:06.40 1 pts

22 BOUZIGES MENU Elliott (2013) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 01:06.54 1 pts

23 DIDOUSouhail (2015) FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 01:08.13 1 pts

24 RAPICAULT Shinji (2012) FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 01:09.53 1 pts

25 PERAN Nolhan (2013) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 01:10.93 1 pts

26 MARTINEZ Nolhann (2013) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 01:13.43 1 pts

27 KOUKAL Iyed (2015) FRA CN LUNEL 01:17.72 1 pts

28 ALAMI DRISSI Yanis (2012) FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 01:21.41 1 pts

--- SCHWARTZMANN Sonny Lou (2012) FRA CN LUNEL DNS dec
--- DELPUECGauthier (2014) FRA CN LUNEL DNS
--- PONS Danis (2014) FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE DNS
--- CASANO Tilan (2014) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION DSQ
--- GOMEZ Théo (2013) FRA ASPTT MONTPELLIER DSQ

25 Brasse Messieurs - Séries   (Dimanche 16 Avril 2023)

1 GOMEZ Théo (2013) FRA ASPTT MONTPELLIER 00:29.76
2 GUIRAO Hugo (2013) FRA ASPTT MONTPELLIER 00:30.47
3 PANIS Maxime (2014) FRA ASPTT MONTPELLIER 00:30.67
4 BOUALI Salim (2014) FRA ASPTT MONTPELLIER 00:32.40
5 BOUCHALTA Naël (2012) FRA ASPTT MONTPELLIER 00:34.40
6 THIBULT Lucien (2014) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 00:34.71
7 RAPICAULT Shinji (2012) FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 00:37.00
8 DELON Gabriel (2015) FRA CN LUNEL 00:37.77

--- FURIATI Leo (2014) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS DSQ
--- OUTIOUIDJI Moussa (2015) FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION DSQ
--- MENIAÏ Liam (2014) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION DSQ
--- LAVERGNE Wilson (2012) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS DSQ

50 Brasse Messieurs - Séries   (Dimanche 16 Avril 2023)

1 GARCIA Ilhan (2011) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 01:00.78 93 pts

2 GUERBAOUI Yanis (2011) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 01:03.25 59 pts

3 ADAN Valentin (2012) FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 01:03.64 54 pts

4 BOUDES Tom (2014) FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 01:04.03 50 pts

5 MEUTROT Vivien (2014) FRA ASPTT MONTPELLIER 01:04.29 47 pts

6 LOPEZ Santiago (2014) FRA ASPTT MONTPELLIER 01:04.88 41 pts

7 PICARD AFRAOrson (2014) FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 01:06.31 28 pts

8 COURQUET Léo (2015) FRA SETE NATATION 01:07.47 19 pts

9 MARTYN Titouan (2014) FRA ASPTT MONTPELLIER 01:07.71 17 pts

10 ABALLE Dino (2013) FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 01:08.34 14 pts

11 BOUZIGES MENU Elliott (2013) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 01:09.68 7 pts

12 HADDOU Wael (2014) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 01:12.12 1 pts

13 VITELLI Marco (2014) FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 01:12.32 1 pts

14 COUGNENC Lois (2015) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 01:15.52 1 pts

15 TRUONG Louis Sanh (2014) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 01:15.72 1 pts

16 ALAMI DRISSI Yanis (2012) FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE 01:36.00 1 pts

--- YASSAA Jassim (2014) FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT DNS dec
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5e Animation Hérault Avenirs - SÈTE (FRA) (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - HÉRAULT

Le Dimanche 16 Avril 2023 - Bassin de : 25 m.
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50 Brasse Messieurs - Séries (suite)
--- PONS Danis (2014) FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE DNS
--- ARNOUILCelyan (2014) FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE DSQ
--- MARTINEZ Nolhann (2013) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION DSQ
--- PERAN Nolhan (2013) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS DSQ
--- POMIES-MIRAVETE Eliot (2014) FRA SETE NATATION DSQ

25 Papillon Messieurs - Séries   (Dimanche 16 Avril 2023)

1 LE GALL Antonin (2014) FRA SETE NATATION 00:24.10
2 HERFOUFI Eden (2015) FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 00:26.15
3 MONTERO Celian (2015) FRA ASPTT MONTPELLIER 00:29.41
4 HADDOU Wael (2014) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 00:29.81
5 MEUTROT Vivien (2014) FRA ASPTT MONTPELLIER 00:31.25
6 DUPOND Malo (2014) FRA CN LUNEL 00:31.57
7 MARTYN Titouan (2014) FRA ASPTT MONTPELLIER 00:32.65
8 YETTOU Rayan (2012) FRA ASPTT MONTPELLIER 00:33.20
9 LAVERGNE Wilson (2012) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 00:33.37

10 LOPEZ Santiago (2014) FRA ASPTT MONTPELLIER 00:34.88
11 COUGNENC Lois (2015) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 00:35.54
12 DIDOUSouhail (2015) FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 00:35.87
13 DRELON Maxence (2014) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 00:36.11
14 THIBULT Lucien (2014) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 00:41.81
15 LAURENT Roméo (2015) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 00:41.90
--- LACROIX MARIE Jaz (2013) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS DSQ
--- FURIATI Leo (2014) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS DSQ
--- MENIAÏ Liam (2014) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION DSQ

50 Papillon Messieurs - Séries   (Dimanche 16 Avril 2023)

1 NUON-GONZALES Gabriel (2012) FRA ASPTT MONTPELLIER 01:02.20 1 pts

2 YASSAA Jassim (2014) FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 01:17.00 1 pts

3 HERAN Jules (2015) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 01:30.84 1 pts

4 TRUONG Louis Sanh (2014) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 01:35.05 1 pts

100 4 Nages Messieurs - Séries   (Dimanche 16 Avril 2023)

1 GARCIA Ilhan (2011) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 01:50.70 127 pts

2 DUFOUR Paco (2014) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 01:58.55 60 pts

3 CASANO Tilan (2014) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 02:00.80 46 pts

4 GUERBAOUI Yanis (2011) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 02:02.94 34 pts

5 PICARD AFRAOrson (2014) FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 02:09.76 8 pts

6 ABALLE Dino (2013) FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 02:19.01 1 pts

7 FURIATI Leo (2014) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 02:33.98 1 pts

8 OUTIOUIDJI Moussa (2015) FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 02:42.24 1 pts

9 THIBULT Lucien (2014) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 02:53.70 1 pts

10 LAVERGNE Wilson (2012) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 02:54.57 1 pts

--- BOUZIGES MENU Elliott (2013) FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION DSQ
--- GAVET Imran (2012) FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION DSQ
--- ROLLAND Louan (2012) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS DSQ
--- LACROIX MARIE Jaz (2013) FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS DSQ

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DSQ : Disqualifié   DNF : Abandon   DNS : Forfait   DNS dec : Forfait déclaré   Epr nc : Epreuve non courue 

Copyright © 2019 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation. Page 7/7

http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=81886&idepr=180
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=81886&idepr=81
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=81886&idepr=90

	25 Nage Libre Dames
	50 Nage Libre Dames
	100 Nage Libre Dames
	25 Dos Dames
	50 Dos Dames
	25 Brasse Dames
	50 Brasse Dames
	25 Papillon Dames
	50 Papillon Dames
	100 4 Nages Dames
	25 Nage Libre Messieurs
	50 Nage Libre Messieurs
	100 Nage Libre Messieurs
	25 Dos Messieurs
	50 Dos Messieurs
	25 Brasse Messieurs
	50 Brasse Messieurs
	25 Papillon Messieurs
	50 Papillon Messieurs
	100 4 Nages Messieurs

